
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo „ VN Kobylský

DODATEK č.2 
ke smlouvě o dílo č. 68-2-951/19/HB 

uzavřené dne 26. 2. 2020

I. Smluvní strany

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 02/2019 Podpisový řád: Ing. Miroslavem Kahánkem, ve věcech 
technických jedná: Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí správy toků

č. telefonu:
 technický dozor stavebníka, č. telefonu: 

mobil 
 osoba pracující pod vedením TDS, tel.: 

mobil 7  (zastupitelnost)

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 43-2189870227/0100
(dále jen „objednatel”)

a

Ing. Peter Viazanička
IČO: 47849398
DIČ: 
sídlo: Černá Voda 43, 790 54
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli na základě čl. XI., odst. 2, smlouvy o dílo č. 68-2-951/19/HB uzavřené dne 26. 2. 2020 
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „VN Kobylský” podle projektové dokumentace vypracované 
firmou Lesprojekt Krnov s. r. o., Revoluční 1138/76, 794 02 Krnov.

II. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

Článek III. Cena za dílo, odst. 1., se mění takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 303 387,35 Kč bez DPH, slovy 
dva miliony tři sta tři tisíce tři sta osmdesát sedm korun českých třicet pět haléřů bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena za dílo bez DPH: 2 362 663,35 Kč

1/2



Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo „ VN Kobylský

SO 02 Výpustné zařízení - méněpráce -59 276,00 Kč

Nově sjednaná cena za dílo bez DPH: 2 303 387,35 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy o dílo, položkových rozpočtů 
víceprací a méněprácí, které jsou přílohami tohoto a předchozích dodatků smlouvy o dílo. Cena za dílo zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Ostatní ujednání článku III. zůstávají v platnosti beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 (položkový rozpočet méněprácí)

Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírají jej na základě svobodné 
a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Frýdku-Místku:

Za objednatele, Lesy ČR, s. p.

................................ ............................................. .......................................................................

Ing. Miroslav Kahánek 
vedoucí' správy toků - oblast povodí Odry 

Frýdek - Místek

Za zhotovitele

Ing. Peter Viazanička

Příloha: Položkový rozpočet méněprácí VN Kobylský

2/2



SOUPIS PRACÍ

VN Kobylsky
Oblekl

02 - Výpustné zařízení - ménépráce

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel.

| PC: Typ. -Kód V'..'.-:. .Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství Jicena [CZK) Cena celkem ICZKJ

59 276,00 

59 276,00 

59 276,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 1 481,900 40,00 59 276,00

W přemístěni z mezideponie do hráze
W ná5yp_hráz 680,100
W jii_Hj!l_2 132,300
W přemístěn! z odkopu hráze do násypu manipulační plochy
W odkop„hráz 550,300
W 2x přemístěni materiálu z krytu stávající lesní cesty
W do dočasného sjezdu+do manipulační plochy
W “ptocha‘ti.^50'0,2‘2 100,000
W přemístěni rozebraného kamene
W rozebránljom 19,200
W Součet 1 481,900




